ESCLARECIMENTO 01

Pergunta:

“Com relação as maquinas mudou dois unidades de 12000bu para quente fria ???
 ?”

Resposta:

Sim, houve alteração nos seguintes itens conforme Edital de Re-Ratificação:

 - 02 aparelhos de ar condicionado com capacidade de 12.000 BTUs (quente e frio);

- 01 aparelho de ar condicionado com capacidade de 22.000 BTUs (quente e frio);

- 01 aparelho de ar condicionado com capacidade de 30.000 BTUs (quente e frio).
Anteriormente, os aparelhos citados estavam somente com ciclo frio.

No anexo 1, item 3 (Especificação dos aparelhos), item 01 houve:
a) Supressão “ (Selo Procel de eficiência de energia);

b) Inserção “(classificação de eficiência de energia regulamentada pelo INMETRO).
Em decorrência das alterações acima mencionadas, no anexo 2 (modelo de proposta) houve as mesmas alterações.
Santa Bárbara d’ Oeste, 20 de julho de 2011.
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